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Nuptiul

WAITKK K TOVVliKS
A II S UPrávní rádce1 Života jasem a stínem [

Mlllco a zákon

Jnle li mužhkčho rodu občan

Spojených Hiátu a přen oMinnáct

bd věku a pod ělyříeelpčl juto
členem milice Ncjatc li jedním z

té malé metiMÍiiy kdož mají iiní-form-

n mÍHto v pravidelné Mělni-

lo' ji Neházejí mc v" zbrojnici v h

dobách utnul blldele po-

chybovali o přeNtioHli tohoto tvr-

zení Ačkoli Mkoro vňichni donpi')-l- í

muži v zemi Jmou členy milieu

dle zákona jcMl jenům málo lěeh

kdož jitou ní toho vědomí

miiŽHtvo za zvliíntuí {jovíiiiiohU a

je tu Mlát nebo čánt Hfátu jož

zbrojnici kdo mužstvo mi

cvičí n kde zbraué Jmou uloženy

Obyčejné okrcH jiint tou jednot-

kou klerá kIii ví zbrojnici ab ny-

ní iiékleré ze Hlálů zřizují budovy
na Mlální útraty hlavné New

York který buduji! neobyčejně
míImoij a zda! nou národní yardu

Avříak pod novým zákonem

národní vláda přejala éiínl břo

iiiene a nánletlkem toho zinkala

nějaký libiři v řízení a kontrolo

Mlální milice l'od federálním
zákonem vláda rozdílí mezi Mtály

200001)0 iro milicí a mimo lo

linuli různé výlohy Státy které

přijímají tuto pomoc iiiiiní

na jinté požndiivky a

podrobili ne kontrole odboru vál-

ky S jedinou výjimkou Honili

'arolíiiy vňecky Mláty přijaly fe-

derální pomoc a kontrolu Milice

ni á lu který nepřijímá opatření
federálního zákona in-n- "ona-nÍMována-

1'Vilerální vláfla předpinujc ny-nte-

výcviku který no iiiiiní sho-

dovali m oním pravidelného voj-mIu- i

Spojených Hiátů Nejméně

Slav mužakého občana jiko
ii milice JcnI určen koturcHníni

!H)'I doplněným v

od líiiiln zákonem

zákonem z r

l'aw a UMO

jcjl olea a iiuilka vyHN)vali žo Jo-jíc- h

iiejMiarNÍ (Iccra mo nikdy no-vtl-

nikdy nezaloží rodiny
Ihic řcrviui nbténa Milliol-Imidov- a

ohédvaht V Ilolland
IIoiihc n iMiirconíovými II vedlej-

šího Molu Ncilé nličný mladý
llolliiiiďaii Týž znai Mareoniovy
li byl předMlnveli nlečné Mílhol-laiidov-

Tím iiimlal obral v ju

jím zívoté V koncích byla přece

jenom ženou a cu na lom že ztuč-

nila mvč zánatly v mžíkiiiill oka'
Každá žena byla hy učinila totéž

'u on lom zdali on pracoval líc-

hu zahálely Zamilovala mu do né-h- o

- a lo bylo a JcmI vňc Změnili

niuv7il''iií Jcnl ženiným zděděným

právem zrovna Jako maiiželnl ví

Nebyl to pracovník klerého mIcč-n- a

Mílholhmdova hledala všecka

In létu nýbrž milenec muž

jeli by me tlovedl ilolkuoiili cillí

Vélio minia Jeliomže jnoiic ženou

im-v- i i io vii lu co chlčlii nž lo do

m Jita nrdee Klizena MoiltNevilí

lili hullaiubikélio "lihllleče"
iníleliee

t
Vzioura ftvýiiariikó UMŮy

('lenové iiiiilelnié nvýcnrMké Kur-

dy cl iluíiiPtké odhazují uiiíforuiy
klen- ný byly výtvorem Michel

Anti-lový- a včImÍiui z nich vzda

li mi- nlnžby poněvadž papež ode-

přel iin povolili Nvobody o něž

žádali Na hiyálnoNt Avýcard k

papeži lidé hotovi byli přÍMiihalí

iiiciuéné vňak když požadavky je
Jícli byly oilmrnlény Jali hc zpí-

vali revoluční MaiMellnÍMMii a vo-

lali "al! žije Oaríbiildi" onen

iiejiííhlnvnéjNÍ nepřítel moci papež-nk-

flvýenrtiká (arda měla nvíij

píivod Ve Nliilolivé mezi llllicm

II a kantony Ziiríeh a Kuzi-rn-

před i l řmí nloh t íoií )e léto

Miulouvy uzavřeně ni podnél Avý

ciindtébu kiiidínála Sehíuiiera

vratu naphiil knihu "kuňká m!nIu

do Cíny" a vénoval první výtÍNÍ(

z IímIÍ Incz Mylo to Jako by ťukl

"Zilu jewl unikavý dfikaz Žu jmuu

pracovnikcin nikoli zahalečem'1
Avmik žátlné nvalehiií zvony

pro nčíio Slečna
mI ále byla více Miifra-

ŽÍMlkoil liežlí ŽellOII VÍee Mlt Zlijí

mula o poalání mvli o muže

Hliehloii fnmhy člen nlaré

newyornké rodiny muž bohatý a

vyiiíkajícíbu MpnleéeiiMkchn ponla-ven- í

ne do diplomal ieké nliižby

ponévadž mu řekla že lu iiiohía by
fcj vžití icMirého motýla l"nt

ve "mIiižIhV' a zfmliuie linu a

ní

Kord Curzon nemučil mc učili

návykfiui přičiiilívoMl leio po

diviilioduá kariéra byla ovocem

které předložil nlíčiié mladé nd

vokálcu Ale on rovnéž odiwe!

Niaulcii pryč
l'ak objevil ne poručík Torney

('Vml vý t Went 1'oinl tou jako

'pannu jenž byl hy h' pro ni do

ohhé nle onu ponlala jej pouze do

včeid Mylo lo héliem Mlávky

pled dvčiiiii roky kdy konal hlíd

ku Ne wlečnou Mdholbiiidovoii

jež ukončila ve včzeiií "Nyní jí

Nlé IneZ HÍ Jej vezme" tíkal

"každý" ale npčlné "každý" M"

mýlil 1'oriičík Torney zmizel z

jevínté událoMlí a kránná Incz n

Mlala činným členem právnické

firmy Ořtburiio & Co

"V lé mlínlé žené není nic žen

nkého la ne nikdy iievdá" vyznél

VMcoliecný blan Zdálo mc Ink

Zákon Mtal w lakovou vániií u

hlečny Mílhollaiidové jako Miifra

žImiii a práce 1'omáhahi v obhajo
bé Choy e ("'ílíaia obviuéiičlio z

vraždy a brala podíl na paiuáliiéiu

lliwhopové rozvodním případé
Autiik co u MCMiém milenci

lohiin Koxuvi '! 1 jeho prácí ne- -

Mezi muži kteří položili Hvá

Mř'ilf'M a ovoce Nvň práco u její no-

hou ŇcHt vyMlupuji! vo umělém r!
liefii ~ - f jlndou IIuIch hv ji millío-nář- e

nailéjiiý mladý politik a

poručík Torney ahnol

vrut z WcmI l'oíiil i Hídiiey Hinilh

ktlyní Halonní lev n MporlMiiiau ala

nyní vydalný pracovník v miiIVii-žiwlMké- ii

téhoře pí O II Meh

UlolllOVÚ řflMpnťi díl té cllVÍle kdy
oiiénicn Niuilck Incz Mílhollan-duvé- j

lotui l''ox NpÍMovalel a drn

miliirtr loni Curzoii kdynl

Indie a Shelihui (Vořthy

přílouiiiA Mikrcliř iinierlekéhu

vyMlaiiecIvl v Híainii

ňiMt (čelilo výhurnýeli uiužfi

mozku ii NÍly odiufinufo toulo u

koulující mlmloii hojovuoii nu

1'iiižÍmI linu jejímž IicmIciii mohlo

hýli "llhiMy pro ženy a il'iee pro
muži'" nic klerá dneM dokizavl
ze v koncích jcnl přece jenom že

nou provdala mm za muže jenž
nezná významu práce A nejen In

muže zemé klerá ačkoli ženu jl
vládne jcnl nejvíce ziujiila prull
ŽellMkélliU volehníuill prřlVII

Není Iřehii žádali vyavél lení od

Mlčeny Milliollandové její
nedři-mciiium-

vc Mlovetdi a Mimicích

Není ženou' Neudčlnla jenom to

cu každá jiná žena byla hy učini-

la? Vzala mí muže který nanel ci-

tlivé uiÍmIo a nedbá v nejmenAíni

zdali ji'Ml pracovníkem m ho zaha

lečem !

AvAnk co léidi mcmI rylířfi bez

hany a báné kleří pracovali a

by mí jí zanloiižili a zklamáni o

?

Lindou Mat cm v té dohé kdy
Mel lilii MC M kráMIIOII lICMláloil VÍok

Incz byl členem nevv yorMkého

Milému Myl zároveň Nyiiem mílii

onáře Snažil mc hýli iižilečuýni
členem litUké MpolečnoMlí od MVČ

ho tlétMtví Seznámil ne mc mIcč-no-

Milhollandovou héliem mvó

rvní Ihiily ve Milému Zdálu mc

že vyvinula mc mezí nimi vzájem-

ná iiákloniiiml On konal v polí
tiee vécí o které llieZ Me Zajímá
la Scházeli mc čiimIo "Konečné

Incz iiala muže který mc jí líbí"
byl výrok přátel
Na konci mvč první Ihfily Ma

Icn podnikl dlouhou a mimaliavuii

péf po nohě jdoucích dnů v kaž-dé-

roce muní hýli věnováno ma

iiévrům Kofuíy jnou rozděleny
Imezi nláty poměrně dl o poctu or-- j

ianinované milice Národní vláda

jponkylujc zbraně Mlřclivo pány

jald 1'ravidelní dŮMtojníci Jmou

přidělení aby dá vali iuMtrukce a I '

mříže hýli iiejmeiiňí pochybuoulí kantony uvolily ne dudtlí J'f) té-

Když obléhal nrdee kránné Incz Icniič hchopných mužíí jako lélen

zdvihaly mc za ním knihy knihy a nou itráž papeží Každý člen

jeAié ihilÁl knihy protkané ccmIii iiiiihÍI býlí rodilým Rvýcarcm ka

mi do hor lihu a Západu "Ty tolikem z řádného mauželNlva

vňecky ti dám dnou to dél i mého pod 'l't roky vékn a nvobodný

mozku plody mých rukou" Kazdy člen inrdy JcmI ojiráviiéu k

"ncm advokátem a Miifražínt- - peimi pro celý život po onuináclí

bylí nápomocni nlálnímu vojáku
Takto oranÍMoviiiié Mlátní vojnko
stává ne ve výzbrojí a výcviku

jediionlejným n pravidelnou ar-

mádou a vc MknlečnoHt i čántí té-

že

I 'resident Spojených Států vy-

volali může ortraiiínovanou milicí

"k provádění zákonů linie potla-

čení vzpoury a odražení vpádu"
jak ústava činí opatření J)álc on

jent jediným Moudcem jenž rozho-

duje vyžadují-l- i poměry zdali

milice měla by hýli povolána do

Mlužhy Spojených Států Když

povolána JcmI do Mlužhy Spoje-

ných Států president je vrch-

ním velitelem milice n koníren
má kontrolu nad Mtálními vojáky

V" dobách kdy milici! není vo

ni užla" Spojených Států státní

jsou v kontrolo fJuvcrnér
j(!Mt ohyécjní vrchním velitelem

Zpravidla moc povolali milici k

kou nikoli ženou toužící po vdo-

vkách" byla její odpověď

Když líiidiopuv rozvodní pří

pad mc Mvýnií nechutnými míro

hiioMliní byl přetbiiclem deiinícli

rozmluv předpokládalo mc vmcu

beeiič že Mléčná M llholllllldovil

letech Mlužhy 1'ak doMlane polo
vičku platu a po třiceti letech

Mluzhy celý plat (lardiulé jMou

iili i'iií podnJiílí ne přÍMiiému
kur-mi- i

vujeiinkého výcviku a uymua-Mlík-

mezí jiným fuol Inillu a to

jihl jednou z jejích mIížiiomIÍ í

iiávral k bývalému vojenzioiliuic mivzíly mvoIioiIiioii IcjiccmIii Mkrze liilMku a iIomIiiI mc a

Krásná Incz byla
přoco Jenom ženou

"Manželství bývalu ilřívo jedi-

ným útočištěm pro ženu klďá
neměla žádné jinó cesty k udélá-li- í

Živobytí" - - "Jediné ňťjJHf tlí)

manželství jest ono kdo muž Žo-

fín konají vf-c-l pru dobro jích

samých rodiny rub MpolečnoHlI"
— "Ženský příživník jest dosti

Spalný nvŇak mužský příživník jo

Ion iiigniZŇÍ formou lidského živ-

ota" - - "Trubec človék ktrrý je

spokojen 'býlí' spino nežli 'kon-
ali' který nikdy nevydělá vnl si ž-

ivobytí jest lim nejvíce opovrženi

jiodllýlll tvorem nu Zemí" Manželství

jest tím jediným polem o

levřellým vířní ženám stejně O

no může býlí iwSim zděděným

právem avšak jíl nikdy nevezmu
si ono zděděné právu leň když

muž hnile jedním z pracovníků
HV'I il Ilíkoli eOcllfl" — "Id!-

lioni lučin hy býlí zákonitou přfči-no-

pro rozvod avšak ženu kle-

tá vědomé vezmu si muže jenž by

raději byt ' nežli 'koiinl' nemá

práva Mléžovall mí když manžel-

ství její jcnl nešťastným Zenn ni-

kdy iiemélii hy m provdali zu mu-

že n líni úiiiyHlem nhy jej vydržo-

vala neho zriďormovala "

llořejní eílňly vzaly jnou z řeéí

primloveiieíi Hleřnuii IneZ Mih

liolhindovoii ve dneeh kdy hyln

íee nuťraÍNlkoii nežli ženou --

ve dnech před lim než m Keini

míla a vzala h Kiitfcne Moínhcvuí-li-

člena dohfe ziiimó ImiIIiímImIíó

rodiny muže kler(' nevykonal ni-

kdy koutku pliee ve NVem živolA

Iruhce iiejlmiNÍloi druhu u jenž ne

elillihí líni Že jcM zalialeéeiil

"Tlieoríe že každý muž nnM hy

pracovali jei doh'!' na hv(iu ml-Kf-

v Americe ale v llollanduki!

kde ji vždycky žil kadý dohřa

mTiže hýli jak vy v Americe ríki
e 'zahalečem '" Tak rozhovořil

hc p DoÍMKi-vai- v den kdy jelio

Mna lek lyl ohhiMcn

I'řed lély lehdy Mllldi'lit-k- a

na VaMNar kolh ji MÍecna

zaeahi mvojí kariéru

jako NiiřražÍMlku a veřejnA řečni-

ce ítyhi (ddadiiou a váíiď-proMloi-i

jako řečnice líyht logickou takň

— n ženou kteri nb iicídiyčejnfi
ulicím vzliuzovahi u nvýcli [amlii-chaef- í

inyhléiiku ža ho nikdy nu-v-

Ilríllanlní muži klefí mu m

ni Kczntiuili a mluvili potřmalí
později hlavami a říkali: "Jaki
Akoda žr tak krániiú dívka jeNt

lak alinorniilní ! Ona jent Miuný

intelekt žádné Mníce"

Když ahMolvovahi kolh-- j VaMHiir

tuto mladá k ranka rozhodla mc pru

tlráhu právnickou I Tni viTNttu

Ilfirvarilhká odepřela udélali z ní

1'ortii a Oxford a CatulridK za- -

hovaly hh podohnA Promlýcluilo

c tehtly že rektor jedné t léclito

miiveiHÍt li kl Mlčené M ilhollando-v- é

že její iiiÍnIo jest v (loniáeno-Mt- i

při vychovávání détí Na ml

hlé ahy upoMleehla této cImIí iiiiiž-nk- é

raly kráMiiá luez utudovaln

právu na uiiivernité New yornkf

dělala MufražiatHké řeči a vyiiáSela

výhody Mvohodnčhii Mtuvti a hhiMii

vut íli právu konala hlítiky htV

Imiii lvu zujlmuvýtlt stávek a

ztlůraiMíVala en uejvíc inolila

že hylu chiatlutiu1M "vúAnépra-Mtou-

"nžeiinkiui" Smui hjly

nčkdy ' kily přiinýAlchi u

iníioi Ut l (th u liéia

jmuk leč ktljii káruU ty lay
klilé hsly dMÍ hhilutvé "ířttliiiltt

vůli ne" in h kť ič hýly "it iikó
thuli wíti MÍ iičjaki hti iiMile k ViV

li iivthvtl " Kilk"l nějaká Ml

flni%tk e vddii hčim Millml

ttltdVU puklčlhi Mýllti kltUllÚMM

mim iimmi h ptidit ldn
i "Tu

VÍčliA h hki't ťpčl"
I'(t (! 'tk litilil liihohl mul

ky h ihiiiuvt ItV Mimi jl lt
iill ťti m rď' "o ihlinvat

Mnil vjmksjl-- t v tUi
Aiifhi koil lik wV-l- v

lirtlčjl tle #Nkjl ! "ťhlstiA"
fď i# pi iitilt't jv ji htftkl A

mlh kl II i hin ak tl

iiU ikUu'tnl ii k!(lm in-#l- i

t fkl mH í " S nj iiiMm

í itki hi V i j t }t } Vtk

4 i !' pm' litlhkl II lli

i !v imh "

S i t v U iit i 1
1 ti

'm ť- - mtíiiJ ik m l t li

kit ni p- -l I ' I n "t 'i

i HH t I t l! 'k i t I

i m!- U I ii! I i nltt
ti itt

cínMké pobřeží l'o Mvéui ná j kariéra byla její život a poprvé nkému cvičení a vyučovánína

UÚENÍ DÉTÍ ABY DOVEDLY SE SAMY O SEBE POSTARATI MEZI NEBEZPEČÍMI KTERÁ

JE OBKLOPUJÍ VE VELKÉM MÉSTÉ
I

potlačení výtržnontí a provádíní

VMÍchni léh-Mii- Mcliopní mužni í ob

čiiné mezí včky oamiiáclí a pól ji

čtyřiceti h jíídými obniei nýini

výjimkami t voří milicí Ti kdož

1'orináliié ne příhlánili Jmou uui

formuváni a iiomí zbraň tvoři lak

zvanou tU'KanÍNovaiioii milici

veliká větními nán známi

jsme v odboru války a Mlojíme

před zákonem jako renervní mílí

ce

Zádně činné povíniioHlí iiejnou

uloženy na loto ncMiiiínié neoriza

(linované télcHO rcMcrvní milice

Oni jnou pouze
léb-ne- které uh"i

že být i přinuceno wláti hc členy
oriiiiiíitovaiiě miličnl IioIovohIÍ

Ježto héliem ohcaiinké války byl

uveden v platuoKl- nucený odvod

lak že občané mírnili mIoiižíIÍ vo

zbraní mvč vlanlí ať chtěli či ni-

koli loto není nám ničím novým

lile zákona který proncl v

I7!I2 a který byl v platnonti více

Drž nlo rokli každý (élcHiié ncliop-n-

občan příiiiéřeného vékn byl

liejelioill členem milice ale před-pokládal-

mc že jcnl členem činné

milice ii Iheoric na níž zaklada-

telé republiky vybudovali zákon

byla že každá taková onoba měla

by býlí a byla zaznamenána jako
činný iiiiliční voják připravená

pro okamžitou činnou nlužbu po

vyzbrojení a výcviku I'od tímto

zákonem který byl v platiumU až

poměrné do nedávná o každém

muži ne předpokládalo že jcMl

"minule man" hotovým k mIužIiČ

na minutu Ovnem vcobecná
nliižha ačkoli byla zcuiMkým zá-

konem zňKlala jenom theoríí a ne
by la nikdy prováděna Zákon byl
mrtvou pÍMmcuou

'kI uv Spojených Státu olmu-liuj- i

íipatřcuií že "koníírcH má

míli moc k vyvolání milice za

provádění zákonu Unie po-

tlačení vzpoury a odražení vpá-

du k ortíanÍHiiei a ukáznění milic-

i- ii k řízení řánti téže které by-

lo hy Niiad použito vc nlužhé Spo-

jených Státu avšak jednotlivým
Mlátům ponechává mc íiHtanovcní

důstojníků a právo výcviku mili-

ci' dle dÍHcipIiny přetlepnané

l'ot přítomným zákonem jent
to or(faninuvaiiá milice která jent
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